Lemures 42. T. Lar-  
va nocturna, vel spiritus  
noctu, ut vulgus putat,  
infesti.

Lenocinium 76. g.  
Lenocinandi actus exer-  
citium lenonis. Per me-  
taphoram pro omnibus  
blandimentis.

Lenocinor. Lenoci-  
nium facio. Per transla-  
tionem pro blanditor.

Leñapalus In qua  
hydra degbat, ab Her-  
cule deinde confecta.

Leytensa, 105. a. c.  
Sumitur à Juvenale

263. b. Vile genus vesti-  
crasso filo Eloquentia le-  
vidensa, idest, eloquen-  
tia viles, levis, nullus  
pretij.

Libella, æ. 21. c. 56. c.  
Fabrile instrumentum

ad parietis rectam pos-  
tionem explorandam.  
Per metaphoram pro

omni norma, regulâ.

Lbramen-um, 68.  
d. 135. d. Livio lib. 8.  
Decad. 4. Pro pondere,  
ut hic etiam.

Lbum. 52. g Genu-  
dulciculi cibi ex farre,  
caseo, melle, & oleo. Trâ-  
stus ad annum natio-  
nes, ut in comparatione  
pergerem. Sunt enim ha-  
dulces quadam ex sylla-  
barum affini cognatione  
placente.

Lcica, 83. e. Fila, qui-  
bus staminis in telis im-  
plicantur sumuntur quo-  
que pro ipsis staminibus.

Lgo, onis. 134. a.  
Instrumentum rusticum  
Italis la zappa.

Ligula, æ, 106. g. II6.  
sugra

**Satyra.** s. pro quovis ad- ex Noxio, vel editior re- strictorio ligamine, ut In- racumulus, qui & porca nius, auctoR damnatus, dici ur.

in suo Nomenclatore ad- Litus, a, m. 239. a. no[n]ar[er]it, Adst[an]t igmen- Vndus, oblitus, illitus, tū dicitur pontano nostro Locus. 210. a. Ad id volum. 2. prog. 2. Ital[icus] locorum. Pro hacten[us] stringa. Sic ego hoc loco Plaut. Liu.

tænia reuinctæ croceis Locu[m]leius. 10. a. ligulis, idest, ligamentis. 244. a. Homo garrulus, Verus Iuvenalis inter- Lingua x, blatero.

pres à ligando ligulam Logodædalus. 24. b. dictam putat, pro ansis 29. b. 95. post c. Sermon- seu fibulis caligarum. nis artifex, ut appella- Item accipitur pro in- tur à Socrate.

strumento, quo spuma le- Logi, orum. 137. f. beti derrahitur. Colum. Pro verbis futilibus, & ita ego 133. a. Item pro nugatorijs. Ital[icus], Ciâce, parva lingua. Et 135. o. Loquacuia. x 132 l. Sic appello per træslatio- Loquacitas, Sallustius nem duo illa in ferrea apud Gellium lib. i. cap. horologij columilla & filo 15. ubi pro loquætia in- pensili obstacula emi eptè alij legunt eloquen- tia in lingua speciem, tia: Negat enim ibi habe- qua in rota dentes incu- ri multum sapientia, sa- tiuntur, ac repelluntur, tis viro loquæsie adecq[ue].

Liguistrum, i. 262. c. opponitur sapientia lo- Albi floris genus. quentia, atqui eloquen-

Lippus, a, m. 130. e. tia, qua ex Tullio copiose Qui lippitudine, hoc est, loquens sapientia est, ei- oculorum lacrymanti dem sapientia opponine- um vitio laborat quit.